
UCHWAŁA  Nr  XL/235/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 stycznia 2014 roku

zmieniająca uchwałę Nr LXV/335/10 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 
27 października 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 
Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1.W § 2 uchyla się ust. 2,3 i 4.

§ 2. 1. W § 4, ust. 6. otrzymuje nowe brzmienie o treści:
„§ 4 ust. 6. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania określa Regulamin 
organizacyjny zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.”
2. W § 4, ust. 15 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„§ 4 ust. 15. Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego zobowiązany jest do 
przedkładania Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz rocznego sprawozdania z pracy 
Zespołu w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku, którego sprawozdanie 
dotyczy.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.



Uzasadnienie

Pismem z dnia 05 grudnia 2013r. Prokuratura Rejonowa w Lwówku Śląskim wezwała Radę 
Miejską Gminy Lubomierz do podjęcia kroków zmierzających do wyeliminowania błędnych 
zapisów w Uchwale Rady Miejskiej  Gminy  Lubomierz z dnia 27 października 2010 r. 
Nr LXV/335/10 w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  poprzez  ich 
zmianę bądź uchylenie. 
Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.


